
 

Determinazione num.3, AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E PROTOCOLLOdel  09/01/2015 

COPIA  

 
 

 

COMUNE DI CERESARA 
 

PROVINCIA DI MANTOVA 

 
____________________________________ 

 

 

AREA AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E PROTOCOLLO 

NUMERO 3 DEL    09/01/2015 

 

Verbale di Determinazione 
 

Responsabile di posizione : VIGNOLI ROBERTO 
 
 

Oggetto:  CONCESSIONI CIMITERIALI 4° TRIMESTRE 2014. 
 
___________________________________________________________________________________ 
 

Copia agli uffici : 

 

 Servizio finanziario - personale - economato 

 Servizio anagrafe - stato civile - elettorale - leva - statistica - protocollo - servizi cimiteriali 

 Servizio segreteria - obiettori - assistenza sociale - biblioteca - cultura - sport - servizi scolastici - affari generali - istituzionali - 

legali - vigilanza 

 Servizio tributi - relazioni con il pubblico - ecologia - commercio 

 Servizio tecnico - urbanistico - demanio - edilizia pubblica e privata - manutenzioni - patrimonio 

 

___________________________________________________________________________________ 
 

Atto istruito dal funzionario VIGNOLI ROBERTO 

 

 

 

 

N° ……………… DEL REGISTRO PUBBLICAZIONI 

 



 

Determinazione num.3, AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E PROTOCOLLOdel  09/01/2015 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA DELL’AREA SS.DD. E PROTOCOLLO 
 
 
VISTO il decreto sindacale n. 5 del 04.12.2014 con il quale si attribuiscono le varie responsabilità di 
posizione organizzativa per l’anno 2015; 
 
RICHIAMATO l’articolo unico del Decreto del Ministero dell’Interno del 24/12/2014 che proroga il termine  
per l’approvazione del bilancio di previsione 2015 al 31 marzo 2015 

 
VISTA la richiesta presentata da Barosi Ivana nata a Piubega il 15.10.1946, residente a Pozzolengo, 
tendente ad ottenere la concessione quarantennale di un loculo a Ceresara a favore di Predari Ebe al prezzo 
di €. 1:202,60; 
 
VISTA la richiesta  presentata da Baroni Gianfranco nato a Ceresara il 28.02.1943, residente a Guidizzolo, 
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara  a favore di Baroni Eugenio al prezzo di 
€. 832,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Taffurelli Caterina nata a Ceresara il 22.10.1932, residente a Ceresara, 
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara  a favore di Taffurelli Arnaldo al prezzo 
di €. 882,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Tonini Tiziano nato a Ceresara il 19.09.1957, residente a Ceresara, 
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a S. Martino G. di Ceresara  a favore di Tonini Aldo 
al prezzo di €. 742,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Ruffoni Aldo nato a Castel Goffredo il 02.05.1961, residente a Ceresara, 
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara  a favore di Ruffoni Adelino al prezzo di 
€. 882,60; 
 
VISTA la richiesta  presentata da Margoni Velleda nata a Castel Goffredo il 08.01.1939, residente a 
Ceresara, tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara  a favore di Margoni Lionello 
al prezzo di €. 742,60; 
 
VISTA la richiesta  presentata da Dalboni Renato nato a Ceresara il 08.02.1942, residente a Peschiera d. 
Garda, tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di due loculi a Ceresara  a favore di Dalboni Angelo e 
Genovesi Maria al prezzo di €. 1.662,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Bonavigo Loris nato a Ceresara il 13.09.1962, residente a Ceresara, 
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Villa Cappella di Ceresara  a favore di Lovato 
Nadia al prezzo di €. 382,60; 
 
VISTA la richiesta  presentata da Dedori Irene nata a Rodigo il 20.10.1938, residente a Ceresara, tendente 
ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a San Martino Gusnago di Ceresara  a favore di Ghizzi 
Armando al prezzo di €. 742,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Ravarotto Romana nata a Cavriana il 28.03.1935, residente a Ceresara, 
tendente ad ottenere la concessione di anni quaranta di un loculo a Ceresara per Ravarotto Romana al 
prezzo di €. 1132,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Pedrazzini Costantino nato a Rodigo il 26.10.1937, residente a Goito, 
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Villa Cappella di Ceresara  a favore di Pedrazzini 
Ettore al prezzo di €. 582,60; 
 



 

Determinazione num.3, AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E PROTOCOLLOdel  09/01/2015 

 
VISTA la richiesta presentata da Rocca Sonia nata a Volta Mantovana il 14.07.1961, residente a Ceresara, 
tendente ad ottenere la concessione quarantennale di 1 loculo a Ceresara a favore di Vergna Mauro al 
prezzo di €. 1:802,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Mondini Mara nata a Guidizzolo il 17.08.1946, residente a Brescia, 
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara  a favore di Mondini Aniceto al prezzo di 
€. 882,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Maschietto Matilde nata a Ceresara il 05.07.1937, residente a Asola, 
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara  a favore di Maschietto Battista al 
prezzo di €. 742,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Boselli Mario nato a Ceresara il 23.02.1946, residente a Ceresara, tendente 
ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara  a favore di Valli Rosa al prezzo di €. 582,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Boselli Vittorio nato a Ceresara il 04.11.1938, residente a Ceresara, 
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara  a favore di Boselli Telemaco al prezzo di 
€. 742,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Crema Arturo nato a Ceresara il 19.08.1957, residente a Ceresara, tendente 
ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara  a favore di Crema Gino al prezzo di €. 742,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Bagatin Bruna nata a Ceresara il 23.01.1928, residente a Ceresara, 
tendente ad ottenere la concessione quarantennale di un loculo a Ceresara a favore di Bagatin Bruna / 
Lauri Ulderico al prezzo di €. 1.452,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Pedrazzini Franco nato a Gazoldo Degli Ippoliti il 07.04.1954, residente a 
Borgo Virgilio, tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Villa Cappella di Ceresara  a favore 
di Pedrazzini Mario al prezzo di €. 582,60; 
 
VISTA la richiesta presentata da Bertoni Erminia nata a Varese il 18.09.1963, residente a Curtatone,  
tendente ad ottenere il rinnovo ventennale di un loculo a Ceresara a favore di Bertoni Ottorino al prezzo di 
€. 832,60; 
 
VISTO il D.P.R. 10/9/1990, n. 285; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria vigente; 
 
RITENUTO di poter accogliere dette richieste; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. DI AVER CONCESSO quanto richiesto ai soggetti sopra indicati ; 
 

2. DI DARE ATTO che le concessioni sono subordinate al versamento degli importi previsti dal  
tariffario vigente e a tutte le altre condizioni previste dal D.P.R. 10/9/1990, n. 285, nonché dal 
vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; 

 



 

Determinazione num.3, AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E PROTOCOLLOdel  09/01/2015 

3. DI DARE ATTO che i concessionari hanno provveduto ad effettuare il pagamento  della vigente 
tariffa  con versamento su c/c postale N. 11773462 intestato a Servizio Tesoreria del Comune di 
Ceresara; 
 

4. DI AVER SOTTOSCRITTO con i richiedenti apposita scrittura privata; 
 

5. DI TRASMETTERE la presente al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (comma 4  art. 151 del D. Lgs.267/2000). 
 

6. DI PUBBLICARE sul sito istituzionale del Comune nella sezione amministrazione trasparente la 
presente determinazione. 

 
 

 
---------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Determinazione num.3, AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E PROTOCOLLOdel  09/01/2015 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI POSIZIONE 

FtoVIGNOLI ROBERTO Fto VIGNOLI ROBERTO 

 

............................................. ......................................... 

PARERE 

 

Regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa (art. 147-bis .D.Lgs. 267/2000) 

 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE 

Fto VIGNOLI ROBERTO 

 

.............................................  

 

 

Regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria (art. 147-bis .D.Lgs. 267/2000) 

 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE 

Fto BARDINI ELISA 

 

.................................................... 

 

  

 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

 VISTO 

 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ( Art. 151, comma 4 D.Lgs. 267/2000 ). 

 

Lì,09/01/2015 IL RESPONSABILE DI POSIZIONE 

 Fto BARDINI ELISA 

 

 .................................................... 

 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 

Lì, 03.03.2015      IL RESPONSABILE DI P.O 

              VIGNOLI ROBERTO 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa in relazione al 

disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, è stata pubblicata oggi nell’Albo Pretorio informatico 

del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal 03.03.2015. 

  

Ceresara, lì 03.03.2015 

Il Messo Comunale  

F.TO TERZI ANNA RITA 

 

 


